
UCHWAŁA NR XXIX.164.2021 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu Miłośników Suwalskiego 

Parku Krajobrazowego „Kraina Hańczy” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jeleniewo pomocy finansowej Stowarzyszeniu Miłośników 

Suwalskiego Parku Krajobrazowego „Kraina Hańczy” w wysokości 12 300 zł (słownie złotych: 

dwanaście tysięcy trzysta zł 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zjazdu z drogi gminnej 

nr 101791B – droga Malesowizna (Turtul) wraz z poszerzeniem parkingu na działce ozn. nr. 

geod. 27/1 obręb Malesowizna gm. Jeleniewo stanowiącej własność Gminy Jeleniewo. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Jeleniewo na rok 2021. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Jeleniewo a Stowarzyszeniem Miłośników Suwalskiego Parku 

Krajobrazowego „Kraina Hańczy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 


